
I Segretario Com.le ! !

COMLII.{E DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TRIBUTI

DETERMINAZIONE DI LIQUTDAZIONE DI SPESA N. 76 DEL 22t05t2014
N" if Ji aer tq/al/a"tt1

Occnrro: Liquidazione della spesa di euro 56J,30 per la fornitura di cartucce toner per
1'ufficio Tributi..

IL RESPONSABILE DELL'AREA

VISTA la determinazione di questa Area Tributi n. 47 del 05/03/2014 con la quale si è
provveduto alla fornitura delle cartucce toner per le fotocopiatrici digitali Toshiba mod. e-
Studio160 e Sharp mod. AR-M207,per le stampanti Kyocera FS-l100 e Epson EpL-6100,
nonché la cartuccia toner per il telefax Samsung mod. SF-650, apparecchiature tutte in uso
all'Area Tributi, affidando detta fornitura alla ditta CYBER Advanced Technoloeies S.r.l. con
sede in San Gregorio di Catania.

YISTA la fattura n. 419 del1310312014 di euro 567,30 emessa dalla predetta ditta per la
fornitura in argomento.

ACCERTATO che la fornitura risulta regolarmente effettuata e completata.

ACCERTATO che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione:

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.): 2320F52F.66;

b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari;
c) Dichiarazione di conto corrente dedicato;
d) Certificato di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.).

RITENUTO necessario prowedere in merito liquidando il dovuto alla ditta interessata.

DETERMINA

1. LIQIIIDARE la spesa di euro 567,30 per la fatturan.4lg del1310312014 emessa dalla ditta
CYBER Advanced Technologies S.r.l., con sede in via Scala n. 75 di San Gregorio di
Catania, partita IVA 03920880873, per la fornitura di cartucce toner per apparecchiature in
uso a questa Area Tributi.

2. DARE ATTO che la predetta somma di euro 567,30 e posta a carico del codice:
1.01.08.02l1 giusta prenotazione n. 321 12014 del 0610312014.

3. DISPORRE che il pagamento avvenga mediante bonifico sul conto corrente bancario
codice IBAN: IT 58 J 02008 84200 000300533608 della bancaLINICREDIT.

4. DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente
per giorni quindici consecutivi.

wffi

SABILE DELL'AREA


